HVNB 2025/26

Oberliga mannliche Jugend A Staffel Std

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 16:00 405107 JSG Sohre-Himmelsthur MTV Geismar 30:26
Do. 02.10.2025 19:00 403277 v TuS Vinnhorst Il MTV Geismar

So0.02.11.2025 17:00 203103 MTV Geismar MTV Gifhorn

Sa. 08.11.2025 14:30 402125 VfL Hameln MTV Geismar

So.16.11.2025 17:00 203103 MTV Geismar Northeimer HC

Sa. 22.11.2025 15:00 405111 SG Borde Handball MTV Geismar

Sa. 06.12.2025 14:00 403252 Hannoverscher SC MTV Geismar

Sa. 13.12.2025 16:30 203102 MTV Geismar MTV Braunschweig |
Sa. 20.12.2025 18:00 203103 MTV Geismar TV Jahn Duderstadt
Sa. 10.01.2026 17:00 203103 MTV Geismar TuS Vinnhorst Il

Sa. 17.01.2026 17:00 203160 TV Jahn Duderstadt MTV Geismar

Sa. 24.01.2026 16:00 203103 MTV Geismar JSG Sohre-Himmelsthir
So. 08.02.2026 15:30 202113 MTV Gifhorn MTV Geismar

Sa. 14.02.2026 18:00 203102 MTV Geismar VfL Hameln

Sa. 28.02.2026 19:15 206102 Northeimer HC MTV Geismar

So. 15.03.2026 15:30 203103 MTV Geismar

SG Borde Handball

So.12.04.2026 13:30 203103
Sa. 25.04.2026 16:00 201108

MTV Geismar
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MTYV Braunschweig Il

Hannoverscher SC
MTV Geismar

Hallenverzeichnis

201108

202113

203102

203103

203160

206102

402125

403252

403277

405107

405111

Braunschweig, SH Alte Waage
Weberstral3e 2-3, 38100 Braunschweig

Gifhorn, IGS

Lehmweg 58, 38518 Gifhorn

Geismar, SH |

Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)
Geismar, SH Il

Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)
Duderstadt, SH

Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
Northeim, SH Schuhwall

Schuhwall 22, 37154 Northeim

Hameln, Afferde

Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)
Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, Sporthalle Vinnhorst

Grashofe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)
Hildesheim, SH Gymnasium

Jahnstral3e, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthir)

Sohlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Séhlde
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HVNB 2025/26

Oberliga mannliche Jugend A Staffel Std

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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